
—r-T?
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

5»% FIs. n.«

Proc.n.° 061102/2019
O

> •

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 06110204/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.° 16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídlca(s) para aquisição de eletrodomésticos, de Interesse do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 61.500,00 (sessenta e um míl e quinhentos reais). DATA DO
CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00  - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12 365 0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.101000000 /  02 19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO,
EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:
0.1.19.119000000. SIGNATÃRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR TRIGO - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / Q^/2020

Nome

lí

PREFEÍTURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000;

Telefone: (99) 3621-0533
;  • n



PREFEITURA MUNlCiPAl DE BACíSAl^-:
Fls.n’;_

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200226 Pfoc^ [p;
DE MACEDO - ME sob CNPJ n.° 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Adminislff^feyo. ÒB3IÉTT?:
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA/^
26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE; 02.1 1 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 - EQUIPAMENTOS DE

UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO

- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

\
,.^A. )20

Página 3

;ratação

R: R$ .

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110204/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.° 16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 13 de
fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 -
EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. - FUNDEB; 12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL;
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR
TRIGO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110205/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e V E
RQCFIA FERREIRA sob CNPJ n.° 33.809.045/0001-60. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
34.000,00 (trinta e quatro mil reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS;
10.302.0002.1130.0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE
MACEDO - ME sob CNPJ n° 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de

06110206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 002/2020-SRP. PARTES:II.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000 ww w.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Munieipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejatnento - Fone: (99) 3621 0533 - doni@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20200226


